ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от «15» ноября 2017 года № 24/4 «Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 35 Устава сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  от «15» ноября 2017 года № 24/4 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ» (с внесенными изменениями) следующие изменения:

  - исключить  п.п. 4.3. п.4.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.urshaksky.ru».

Глава сельского поселения

                     Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

________